

Spraino ApS
Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 66 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spraino ApS
Odensegade 20, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 62 66 19
Stiftet: 19. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thor Buch Grønlykke

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere, markedsføre og sælge produkter til undgåelse af fod- og ankelskader under varemærket Spraino og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -775 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.194 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>19/4 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-775.358	-301.952
1 Personaleomkostninger	-382.123	-159.573
Driftsresultat	-1.157.481	-461.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	797
Andre finansielle indtægter	929	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.119	-7.285
Resultat før skat	-1.194.671	-468.013
Skat af årets resultat	994	0
Årets resultat	-1.193.677	-468.013
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.193.677	-468.013
Disponeret i alt	-1.193.677	-468.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.995	17.079
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	994	0
Andre tilgodehavender	43.831	9.509
Periodeafgrænsningsposter	8.900	6.600
Tilgodehavender i alt	268.720	33.188
Likvide beholdninger	390.933	35.813
Omsætningsaktiver i alt	659.653	69.001
Aktiver i alt	709.653	69.001

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	34.177	-468.013
Egenkapital i alt	<u>84.177</u>	<u>-418.013</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	457.014
Periodeafgrænsningsposter	312.982	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.982</u>	<u>457.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.715	17.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.364	1.748
Anden gæld	32.924	10.724
Periodeafgrænsningsposter	156.491	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.494</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.476</u>	<u>487.014</u>
Passiver i alt	<u>709.653</u>	<u>69.001</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	19/4 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.180	150.640
Andre omkostninger til social sikring	5.890	1.537
Personaleomkostninger i øvrigt	6.053	7.396
	382.123	159.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.603	7.205
Andre finansielle omkostninger	516	80
	38.119	7.285
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-468.013	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.193.677	-468.013
Koncerntilskud	1.695.867	0
	34.177	-468.013
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Groenlykke Medical ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.